DICHIARAZIONE SULLA INSUSSISTENZA DI CAUSE DI INCONFERIBILITA' E/O INCOMPATIBILITA' A COMPONENTE UNICO DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE DEL COMUNE DI MONTEVARCHI

Il sottoscritto Mario Venanzi, nato a Valentano (VT), il 29.07.1952;

Visto l'art. 26 del vigente regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi del Comune di Montevarchi;

Richiamati gli artt. 46 e 47 D.P.R. 445/2000 (dichiarazione sostitutiva di certificazione e di atto di notorietà)

DICHIARA

Di non trovarsi in nessuna delle situazioni di inconferibilità e/o incompatibilità di cui all'art. 26 del vigente regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi del Comune di Montevarchi, che impediscono la nomina a componente unico del Nucleo di Valutazione del Comune di Montevarchi;

Il sottoscritto si impegna ad informare immediatamente il Comune di Montevarchi di ogni evento che modifichi la presente dichiarazione.

Montevarchi, 15 LUG. 2020

Il dichiarante